
UCHWAŁA NRXXVII/337/2005
RADY GMINY DARŁOWO
Z DNIA 28 GRUDNIA 2005 ROKU

W SPRAWIE ZATWIERDZENIA RAMOWYCH PLANÓW PRACY KOMISJI RADY
GMINY DARŁOWO NA 2006 ROK.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/
Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje:

§ 1
Zatwierdza się ramowy plan pracy na 2006 rok następujących komisji:
1. Komisji Inwentaryzacyjnej, stanowiący załącznik nr 1.
2. Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów i Budżetu, stanowiący załącznik nr 2.
3. Komisji Rolnictwa, Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury

Technicznej, stanowiący załącznik nr 3.
4. Komisji Prawa, Opieki Społecznej i Zdrowia, stanowiący załącznik nr 4.
5. Komisji Oświaty i Kultury Fizycznej, stanowiący załącznik nr 5.
6. Komisji Organizacyjno-Programowej, stanowiący załącznik nr 6.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy, Przewodniczącym
Komisji Rady Gminy i Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2006 roku i podlega ogłoszeniu na
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Darłowo.



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXVII/337/2005
Rady Gminy Darłowo
z dnia 28 grudnia 2005 roku

RAMOWY PLAN PRACY
KOMISJI INWENTARYZACYJNEJ

NA 2006 ROKU

STYCZEŃ - GRUDZIEŃ

1. ANALIZA REALIZACJI WNIOSKÓW
PRZESŁANYCH WOJEWODZIE
ZACHODNIOPOMORSKIEMU W 2005 ROKU

2. PRZYGOTOWANIE DOKUMENTACJI
KOMUNALIZACYJNEJ NA WNIOSEK I Z MOCY
PRAWA

3. PRZEGLĄD NIERUCHOMOŚCI OBJĘTYCH
WNIOSKAMI O KOMUNALIZACJĘ - WYJAZD W
TEREN



Załącznik nr 2
do uchwały nr XXVII/337/2005

Rady Gminy Darłowo
z dnia 28 grudnia 2005 roku

RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARKI
GMINNEJ, FINANSÓW I BUDŻETU RADY GMINY

DARŁOWO NA 2006 ROK

STYCZEŃ 2006

1. Podsumowanie pracy komisji za rok 2005.

LUTY 2006

1. Omówienie realizacji Planu Kadencyjnego.

MARZEC 2006

1. Analiza wykonania budżetu za 2005 rok.
2. Rozpatrzenie wniosku dot. udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy

Darłowo.

KWIECIEŃ 2006

1. Planowana sprzedaż w 2006 roku.
2. Informacja z wykonania budżetu za I kwartał 2006 roku.

MAJ 2006

1. Informacja z wykorzystania otrzymanych dotacji.
2. Mienie gminne przekazane jednostkom podporządkowanym.

CZERWIEC 2006

1. Realizacja planu kadencyjnego.
2. Wyjazd w teren - lustracja działek przeznaczonych do sprzedaży.

LIPIEC 2006

1. Komisja wyjazdowa - przegląd sezonu turystycznego w miejscowościach
nadmorskich.



-2-

SIERPIEŃ 2006

1. Realizacja inwestycji na terenie gminy.

WRZESIEŃ 2006

1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2006
roku.

2. Informacja o realizacji planu kadencyjnego.
3. Sprawozdanie z działalności komisji.

PAŹDZIERNIK 2006

1. Informacja o wykorzystaniu środków finansowych przez Gminne Jednostki
Organizacyjne za I półrocze 2006 roku.

2. Informacja z wykonania budżetu gminy za III kwartały 2006 roku.

LISTOPAD 2006

1. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie podatków i opłat.
2. Informacja o dochodach i wydatkach za III kwartały 2006 roku Gminnej

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

GRUDZIEŃ 2006

1. Zaopiniowanie budżetu gminy na 2007 rok.
2. Informacja o stanie mienia gminnego.
3. Zaopiniowanie Ramowego Planu Pracy Rady Gminy na 2007 rok.
4. Opracowanie Ramowego Planu Pracy komisji na 2007 rok.

TEMATY STAŁE:

1. Opiniowanie projektów uchwał w sprawie zbycia mienia.
2. Sprawdzanie sposobu gospodarowania mieniem gminnym przez jednostki podległe.
3. Opiniowanie projektów uchwał rady gminy w sprawach zmian w budżecie gminy.
4. Bieżąca realizacja wniosków zgłoszonych przez komisję.



Załącznik nr 3
do uchwały nr XXVII/337/2005

Rady Gminy Darłowo
z dnia 28 grudnia 2005 roku

RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA,
BUDOWNICTWA, GOSPODARKI KOMUNALNEJ I
INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ RADY GMINY

DARŁOWO NA 2006 ROK

STYCZEŃ 2006

1. Informacja nt. ochrony środowiska naturalnego na terenie gminy tj. gospodarka
ściekowa, wodociągowa oraz wysypisko śmieci.

2. Sprawozdanie z działalności komisji za 2005 rok.

LUTY 2006

1. Zaproszenie przedstawiciela Państwowej Inspekcji Ochrony Roślin w Szczecinie
Oddział Terenowy w Sławnie celem omówienia zagadnień dot. stosowania
środków ochrony roślin.

2.Kredytowanie rolników.

MARZEC 2006

1. Lustracja wysypiska śmieci w Porzeczu i w Krupach.
2. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Darłowo za 2005 rok.
3. Zaopiniowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy

Darłowo.
4. Sprawozdanie z realizacji programu kadencyjnego.

KWIECIEŃ 2006

1. Zasady szacowania szkód wyrządzonych przez zwierzynę łowną.
2. Problematyka oczyszczania terenu Gminy Darłowo - wywóz śmieci.

MAJ 2006

1. Lustracja dróg gminnych przeznaczonych do remontu - wyjazd w teren.
2. Informacja o działalności Izb Rolniczych oraz grup producenckich /zaproszenie

przedstawiciela/.



-2-
CZERWIEC 2006

1. Informacja z wykorzystania środków finansowych w dziale „ROLNICTWO".
2. Lustracja mienia gminnego przeznaczonego do sprzedaży w 2006 r.
3. Ustalenie terminu i miejsca organizacji „DOŻYNEK GMINNYCH" '2006.

LIPIEC 2006

1. Omówienie przygotowania do żniw /skupu zbóż/ - zaproszenie przedstawiciela
PZZ- ów w Darłowie.

SIERPIEŃ 2006

1. Wyjazd w teren - lustracja oczyszczalni ścieków.

WRZESIEŃ 2006

1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Darłowo za
I półrocze 2006 roku.

2. Informacja z działalności oraz sytuacji finansowej GZUP Dąbki.
3. Wypracowanie wniosków do projektu budżetu gminy Darłowo na 2007 rok.

PAŹDZIERNIK 2006

1. Ocena przebiegu żniw, skupu zbóż, zbioru okopowych oraz przebiegu siewu
ozimych / referuje przedstawiciel ODR/.

LISTOPAD 2006

1. Zaopiniowanie stawek podatków i opłat na 2007 rok.

GRUDZIEŃ 2006

1. Opracowanie planu pracy komisji na 200 7 rok.
2. Zaopiniowanie Ramowego Planu Pracy Rady Gminy na 2007 rok.
3. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Darłowo na 2007 rok.

Tematy stałe:
1. Opiniowanie projektów uchwał na sesje rady gminy.
2. Bieżąca realizacja wniosków zgłoszonych przez komisję.



Załącznik nr 4
do uchwały nr XXVII/337/2005
Rady Gminy Darłowo
z dnia 28 grudnia 2005 roku

RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI PRAWA, OPIEKI
SPOŁECZNEJ I ZDROWIA RADY GMINY

DARŁOWO NA 2006 ROK

STYCZEŃ 2006

1. Informacja z realizacji uchwał dotyczących Gminnego Programu
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

2. Ocena stanu porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie gminy za 2005
rok.

3. Służba zdrowia i działalność na rzecz Gminy Darłowo.
4. Sprawozdanie z działalności komisji za 2005 rok.

LUTY 2006

1. Działalność opieki zdrowotnej na terenie Gminy Darłowo.
2. Informacja z działalności GOPS za 2005 rok.
3. Informacja z działalności OSP za 2005 rok.

MARZEC 2006

1. Sprawozdanie z wykorzystania środków finansowych: GOPS,GZUP,OSP za
2005 rok.

2.Wyjazd w teren - przegląd świetlic socjoterapeutycznych na terenie Gminy
Darłowo.

KWIECIEŃ 2006

1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2005 rok -
ABSOLUTORIUM.

2. Problematyka kanalizacji ściekowej oraz wywozu śmieci - GZUP.
3. Lustracja wysypiska śmieci w Porzeczu oraz w Krupach - wyjazd w teren.
4. Zapoznanie się z wykorzystaniem środków finansowych GOPS za I kwartał

2006 roku.

MAJ 2006

1. Przedstawienie planów przygotowań do sezonu turystycznego ' 2006 -
GZUP Dąbki.



-2-

2. Wyjazd w teren w celu dokonania przeglądu:
a/remizy OSP,
b/GZUP Dąbki.

3. Zabezpieczenie bezpieczeństwa i porządku w sezonie letnim.

CZERWIEC 2006

1. Bieżąca realizacja wniosków zgłoszonych przez komisję.
2. Wyjazd w teren w celu zapoznania się z przygotowaniem do sezonu

turystycznego '2006:
a/WICIE.

3. Wyjazd w teren w celu zapoznania się z przygotowaniem świetlic
socjoterapeutycznych do wakacji.

LIPIEC 2006

1. Wyjazd w teren - przegląd obiektów wybranych przez komisję - świetlice
środowiskowe. Ocena ich działalności podczas sezonu letniego.

SIERPIEŃ 2006

1. Spotkanie z Zarządem OSP - wykorzystanie środków finansowych za I-sze
półrocze 2006 roku.

WRZESIEŃ 2006

1. Informacja z wykonania budżetu Gminy i jednostek podporządkowanych za
I- sze półrocze 2006 roku, w zakresie działalności komisji; GOPS, GZUP.

2. Wypracowanie wniosków komisji do projektu budżetu Gminy Darłowo na
2007 rok.

PAŹDZIERNIK 2006

1. Realizacja wniosków komisji.
2. Podsumowanie sezonu turystycznego '2006 - sprawozdanie - GZUP Dąbki.

LISTOPAD 2006

1. Zaopiniowanie założeń do budżetu na 2007 rok w zakresie działań komisji -
GOPS, OSP, G.K.R.P.A.



-3-

GRUDZIEŃ2006

1. Zaopiniowanie założeń do budżetu Gminy Darłowo na 2007 rok.

2. Opracowanie planu pracy komisji na 2007 rok.

Tematy stałe:

1. Opiniowanie projektów uchwal na sesje Rady Gminy.
2. Bieżąca realizacja wniosków zgłoszonych przez komisję.



Załącznik nr 5
do uchwały nr XXVII/337/2005
Rady Gminy Darłowo
z dnia 28 grudnia 2005 roku

RAMOWY PLAN PRACY
KOMISJI OŚWIATY I KULTURY FIZYCZNEJ

RADY GMINY DARŁOWO NA 2006 ROK

STYCZEŃ 2006

1. Zapoznanie się z funkcjonowaniem stołówek szkolnych.
2. Informacja o przygotowaniu wypoczynku dzieci i młodzieży w

okresie ferii zimowych.
3. Sprawozdanie z działalności komisji za 2005 rok.
4. Sprawozdanie Wójta /organu prowadzącego/ o stanie oświaty na

terenie gminy.

LUTY 2006

1. Zasady funkcjonowania sportu na terenie Gminy Darłowo.
2. Zapoznanie się ze stanem technicznym obiektów sportowych oraz

wyposażeniem sal środowiskowych i dydaktycznych w szkołach.

MARZEC 2006

1. Zapoznanie się ze stanem technicznym oraz funkcjonowaniem sal
i bibliotek wiejskich.

2. Ocena inwestycji i remontów obiektów szkolnych na terenie gminy.

KWIECIEŃ 2006

1. Opiniowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta
Gminy Darłowo.

2. Informacja z przygotowań do sezonu turystycznego.
3. Przedstawienie programu imprez masowych (sport).



-2-

MAJ 2006

1. Omówienie przygotowań do sezonu turystycznego.
2. Informacja o przygotowaniu wypoczynku dla dzieci i młodzieży

na okres wakacji.
CZERWIEC 2006

1. Zapoznanie się z przebiegiem sezonu turystycznego w
miejscowościach wczasowych.

2. Informacja o wynikach testów kompetencji klas VI szkół
podstawowych oraz III klas gimnazjum.

SIERPIEŃ 2006

1. Sprawdzenie przygotowania szkół do rozpoczęcia roku szkolnego
2006/2007.

WRZESIEŃ 2006

1. Realizacja wniosków komisji przez Wójta Gminy Darłowo.
2. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2006

roku.
3. Propozycje komisji oświaty do projektu budżetu Gminy Darłowo na

2007 rok.

PAŹDZIERNIK 2006

1. Omówienie przebiegu sezonu turystycznego' 2006.

LISTOPAD 2006

1. Omówienie projektu budżetu Gminy Darłowo na 2007 rok.

2. Podsumowanie działalności GZ LZS za 2006 rok.

GRUDZIEŃ 2006

1. Opracowanie planu pracy komisji na 2007 rok.



-3-

Tematy stałe:

1. Opiniowanie projektów uchwal na sesje rady gminy.
2. Bieżąca realizacja wniosków zgłaszanych przez komisję.



Załącznik nr 6
do uchwały Nr XXVII/337/2005
Rady Gminy Darłowo
z dnia 28 grudnia 2005 roku

RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI
ORGANIZACYJNO-PROGRAMOWEJ

RADY GMINY DARŁOWO NA 2006 ROK

STYCZEŃ-GRUDZIEŃ 2006

1. Programowanie i planowanie pracy Rady Gminy Darłowo.

2. Koordynacja pracy komisji resortowych Rady Gminy Darłowo.


